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  Cardeon Gasverksgatan 3 222 29 Lund

Cardeon aviserar utdelningsförslag av aktier i 
TEQCool

Styrelsen i Cardeon AB (publ) har för avsikt att, till årsstämman den 15 maj 2024, föreslå 
utdelning av cirka 107 miljoner aktier i dotterbolaget TEQCool AB (publ). Aktierna har ett 
bokfört värde uppgående till cirka 17,8 MSEK och motsvarar cirka 46 procent av bolagets totala 
innehav i TEQCool. Fullständigt utdelningsförslag kommer att presenteras i kallelsen till 
årsstämman.

Utdelningen av aktier i TEQCool kommer att föreslås ske pro rata innebärande att sex (6) aktier i 
Cardeon berättigar till erhållandet av en (1) aktie i TEQCool. Det bokförda värdet på de aktier som 
avses delas ut uppgår till cirka 17,8 MSEK eller 0,167 SEK per aktie. Detta ger en utdelning om cirka 
0,03 SEK per aktie i Cardeon. Utdelningen motsvarar cirka 16,1 procent av det bokförda värdet på 
Cardeons totala aktieportfölj.

Cardeon meddelade den 23 maj 2023 att bolaget inledde en process för att notera TEQCools 
aktier på en marknadsplats. Styrelsen bedömer att förutsättningar för att återuppta 
noteringsprocessen är goda och att notering kan komma att ske under 2024.

Kontakter
Masoud Khayyami, VD Cardeon AB, E-mail:ir@cardeon.se
Amudova AB är Cardeons Mentor. Tel: 08-546 017 58 E-mail: info@amudova.se

Om oss
Cardeon är ett svenskt investmentbolag grundat 2006 som, sedan fusionen den 24 november 
2022, investerar i innovativa företag och startups inom medicinteknik
och lifescience. Bolagets affärsidé är att genom investeringar bistå i utvecklingen av en idé 
sprungen ur ett forskningsresultat till kommersiell produkt. Målbolagen ska bedömas ha potential 
att förändra den globala marknaden. Cardeon investerar i både noterade och onoterade företag.

Denna information är sådan information som Cardeon är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-04-04 11:15 CEST.
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